3. Horst Neuber Hallencup

Organisateur: SV Drochtersen Assel U 10 Ill und IV
Sponsor: Horst Neuber Bauunternehmung

Date: 07.02.2026, Début: 09:00
Lieu d'événement: D/Arena in Drochtersen, Am Sportplatz 14, 21706 Drochtersen, Allemagne

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes
Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

SV Drochtersen/ Assel Il

MTV Himmelpforten

@a

JFV Buxtehude Il

JSG Nord

Nl

SV Drochtersen/ Assel IV

SV Ottensen Il

TSV Wiepenkathen Il

VfL Giildenstern Stade IlI

Tour préliminaire

HORST NEUBER
BAUUNTERNEHMUNG
[ ] ’\

Résultats en direct

1 09:00 |A |MTV Himmelpforten JSG Nord

2 09:12 |B |SV Ottensen I VfL Giildenstern Stade IlI .| SV Drochtersen/ Assel lll 0: 0| 0] O
3 09:24 | A | SV Drochtersen/ Assel lll [ JFV Buxtehude Il .| MTV Himmelpforten 0: 0 ol O
4 09:36 |B | SV Drochtersen/ Assel IV [ TSV Wiepenkathen I .| JFV Buxtehude Il 0: 0 0ol O
5 09:48 |A | MTV Himmelpforten SV Drochtersen/ Assel llI .| JSG Nord 0: 0 0] O
6 10:00 |[B [SV Ottensen i SV Drochtersen/ Assel IV

7 10:12 |[A | JFV Buxtehude ll JSG Nord

8 10:24 B | TSV Wiepenkathen Il VfL Giildenstern Stade Il _
9 10:36  |A [JSG Nord SV Drochtersen/ Assel llI .| SV Drochtersen/ Assel IV 0: 0| 0] O
10 10:48 [B | VfL Gildenstern Stade lll | SV Drochtersen/ Assel IV .| SV Ottensen Il 0: 0 0ol O
11 11:00 [A |JFV Buxtehude ll MTV Himmelpforten .| TSV Wiepenkathen Il 0: 0 0] O
12 11:12 [B | TSV Wiepenkathen I SV Ottensen I .| VfL Giildenstern Stade Il 0: 0 0] O
Phase finale Phase finale

13

14

15

16

11:32

11:44

11:56

12:08

4e Gruppe A

3e Gruppe A

2e Gruppe A

Ter Gruppe A

4e Gruppe B

3e Gruppe B

2e Gruppe B

Ter Gruppe B

Congu avec passion par tournoiplus


https://tournoiplus.fr/showit.php?id=0ifo5r9f6l
https://tournoiplus.fr/showit.php?id=0ifo5r9f6l
http://www.tcpdf.org

