

3. Horst Neuber Hallencup



Organisateur: SV Drochtersen Assel U 10 III und IV

Sponsor: Horst Neuber Bauunternehmung

Date: 07.02.2026, Début: 09:00

Lieu d'événement: D/Arena in Drochtersen, Am Sportplatz 14, 21706 Drochtersen, Allemagne

Durée du match en phase de poules: 10 minutes Durée du match en phase finale: 10 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe



Résultats en direct

Participants

Gruppe A		
1	SV Drochtersen/ Assel III	
2	MTV Himmelpforten	
3	JFV Buxtehude II	
4	JSG Nord	

Gruppe B		
5	SV Drochtersen/ Assel IV	
6	SV Ottensen II	
7	TSV Wiepenkathen II	
8	VfL Güldenstern Stade III	

Tour préliminaire

N°	Début	Gr	Match		Résultat
1	09:00	A	MTV Himmelpforten	JSG Nord	:
2	09:12	B	SV Ottensen II	VfL Güldenstern Stade III	:
3	09:24	A	SV Drochtersen/ Assel III	JFV Buxtehude II	:
4	09:36	B	SV Drochtersen/ Assel IV	TSV Wiepenkathen II	:
5	09:48	A	MTV Himmelpforten	SV Drochtersen/ Assel III	:
6	10:00	B	SV Ottensen II	SV Drochtersen/ Assel IV	:
7	10:12	A	JFV Buxtehude II	JSG Nord	:
8	10:24	B	TSV Wiepenkathen II	VfL Güldenstern Stade III	:
9	10:36	A	JSG Nord	SV Drochtersen/ Assel III	:
10	10:48	B	VfL Güldenstern Stade III	SV Drochtersen/ Assel IV	:
11	11:00	A	JFV Buxtehude II	MTV Himmelpforten	:
12	11:12	B	TSV Wiepenkathen II	SV Ottensen II	:

Gruppe A					
Pl	Participant	B	DB	Pts	
.	SV Drochtersen/ Assel III	0	0	0	
.	MTV Himmelpforten	0	0	0	
.	JFV Buxtehude II	0	0	0	
.	JSG Nord	0	0	0	

Gruppe B					
Pl	Participant	B	DB	Pts	
.	SV Drochtersen/ Assel IV	0	0	0	
.	SV Ottensen II	0	0	0	
.	TSV Wiepenkathen II	0	0	0	
.	VfL Güldenstern Stade III	0	0	0	

Phase finale

N°	Début	Match		Résultat	Pro	APS
Match pour la 7e place						
13	11:32	4e Gruppe A	4e Gruppe B	:		
Match pour la 5e place						
14	11:44	3e Gruppe A	3e Gruppe B	:		
Match pour la 3e place						
15	11:56	2e Gruppe A	2e Gruppe B	:		
Finale						
16	12:08	1er Gruppe A	1er Gruppe B	:		

Phase finale

Pl	Participant
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	